
 

 

 
År 2021, den 6. maj, kl. 17.00 afholdtes ordinær generalforsaml ing i Andelsboligforeningen Helle-
bækgård i foreningens gård.  
 
Formanden Christina Terry bød velkommen. 
 
1.  Valg af dirigent.  

 
Som dirigent valgtes advokat Nicholas Wantzin, der konstaterede, at g eneralforsamlingen var lov-
ligt indvarslet, og at ingen af de tilstedeværende havde in dvendinger mod generalforsamlingens 
lovlighed.  
 
Dagsordenen var i overensstemmelse med indkaldelsen samt 3 rettidigt ind kom ne og offentlig-
gjorte forslag, der blev behandlet under dagsordenens punkt 5.  
 
Dirigenten oplyste, at generalforsamlingen blev afholdt for sent ifølge vedtægten grundet Covid- 19.  
 
Dirigenten oplyste, at ud af 17 3 andelshavere var der indledningsvis 66 til stede inkl. ful dmagter , 
og undervejs kom man op på 71 til stede inkl. fuldmagter. Generalf orsamlingen var således beslut-
ningsdygtig. Ikke alle var til stede ved alle afstemninger. 
 
2.  Bestyrelsens beretning.  

 
Beretninge n fra bestyrelsen var offentliggjort inden generalforsamlingen og er vedhæftet nærvæ-
rende referat som  bilag 1 . Beretningen blev ikke gennemgået nærmere. 
 
Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til beretningen, hvorfor beretningen blev konstateret 
godkendt uden håndsoprækning.  
 
3.  Forelæggelse af årsrapport for 2019/20 og eventuel revisionsberetnin g samt god-

kendelse af årsrapporten. Bestyrelsen foreslår andelskronen forhøjet fra 85 til 98 
pr. 6. maj 2021.  

 
Advokat Nicholas Wantzin gennemgik årsrapporten for 20 19 /20 20  og oplyste, at bestyrelsen fore-
slog andelskronen forhøjet til 98 x indskud pr. generalforsamlin gsdatoen den 6. maj 2021. 
 
Der var herefter en kort debat om forhøjelse af andelskronen, herunde r var der tilkendegivelse fra 
nogle om, at man ikke burde forhøje andelskronen, idet alle sk ulle have mulighed for at købe en 
andelsbolig i København. 
 
Efter debatten kunne årsrapporten og fastfrysning af valuarvurderin g konstateres godkendt uden 
håndsoprækning.  
 
For så vidt angår spørgsmålet om andelskronen, kunne denne ligeledes konstateres godkendt med 
alle stemmer for, bortset fra 13 imod og 4 hverken for eller imod .   
 
4.  Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget for 20 20 /21 til godkendelse.  

 
Advokat Nicholas Wantzin gennemgik drifts- og likviditetsbud gettet for 20 20 /202 1.  
 
Omkring indfrielse af lån, som var sket i indeværende budgetår, op lyste bestyrelsesmedlem Peter 
Schandorph, at den delvise indfrielse af lån med kr. 5 mio., som man h avde fået bemyndigelse til i 
forbindelse med den ordinære generalforsamling i januar 2020 v ar sket på grundlag af, at der var 
indført negativ indlånsrente på foreningens driftskonto. 
 
Dirigenten kunne herefter konstatere, at drifts- og likvidit etsbudgettet var godkendt ved håndsop-
rækning.  
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5.  Forslag.  

 
a)  Forslag fra bestyrelsen om forhøjelse af ventelistegebyret for den eksterne vent eli-

ste til maksimalt kr. 250.   

 
Bestyrelsesmedlem Martin Hougaard Messerschmidt fremlagde forslaget og oplyste, at man var 
gået over til at benytte Waitly til administration af foreni ngens ventelister, og at det derfor havde 
været nødvendigt at indføre et gebyr på de kr. 250. Set i  lyset af, at der var så mange på venteli-
sten, havde man dog fået forhandlet gebyret ned til kr. 150 . Det blev af bestyrelsesmedlem Martin 
Hougaard Messerschmidt oplyst, at de ca. kr. 110 gik til Waitly.  
 
Bestyrelsesmedlem Martin Hougaard Messerschmidt oplyste endvidere, at syste met gav en øget 
grad af sikkerhed, og i øvrigt når som helst kunne alle logge sig  på og se deres placering på vente-
listen.  
 
På forespørgsel fra en andelshaver, om det gav ændret gebyr til admini strationen grundet venteli-
sten, oplyste advokat Nicholas Wantzin, at denne ville vende tilbage over for bestyrelsen herom, da 
denne ikke havde administrationsaftalen med på generalforsamlingen.   
 
Forslaget blev herefter konstateret vedtaget med alle for, bortset f ra 1 imod og 13 hverken for eller 
imod.  

b)  Forslag fra bestyrelsen om renovering af kælder i Hellebækgade 15-26 o g 23-28 til 
en pris á kr. 14.368.750 samt bemyndigelse til bestyrelsen til at optage en kasse-
kredit/byggekredit på kr. 8,0 mio.  

 Overslag I udarbejdet af Wantzin Ejendomsadvokater af 20. december 2020 er ved-
hæftet som bilag 2, og som bilag 3 vedhæftes budgetter af 18. december 2020 ud-
arbejdet af Peter Jahn & Partnere A/S. 

Jacob Lemche fra Peter Jahn & Partnere A/S præsenterede sig selv og oply ste, at forslaget, som 
det forelå, gik på at lave præcis det, som man allerede tidligere i forbindelse med vinduesprojektet 
havde gjort under 400 kvadratmeter af ejendommen. Jacob Lemche oply ste, at man i forbindelse   
med prøveområdet på de 400 kvadratmeter havde konstateret, at det v irkede efter hensigten, men 
at man også procesmæssigt havde lært nogle ting af forløbet, herunde r at belysning og installatio-
ner skulle indarbejdes bedre i projektet og dermed i processen.  
 
Jacob Lemche oplyste endvidere, at såfremt projektet blev vedtage t, ville det tage ca. 1 år at gen-
nemføre.   
 
Projektet var opdelt i to etaper under betegnelsen etape 2 og  etape 3, der fremgik af bilag 3 til ind-
kaldelsen og bilag 3 til nærværende referat. Projektet ville dog blive gennemført i forbindelse med 
hinanden.  
 
Jacob Lemche oplyste, at alle områder på ejendommen var medtaget bortset  fra der, hvor der er 
vaskeri, varmecentral samt port, da det i disse områder ikke gav mening at  gennemføre projektet.  
 
Såfremt byggesagen blev vedtaget, oplyste Jacob Lemche, at det var vigtigt, at man tog værdi-
fulde ting op i sin egen lejlighed.  
 
Om en nærmere begrundelse for, hvorfor projektet skulle gennemføres,  oplyste Jacob Lemche, at 
det miljømæssigt var en god idé, men at projektet ikke ville  tilføje ejendommen væsentlig værdi-
stigning. Værdien af projektet lå i mere tørre og brugbare kældre,  og stueetagen ville opnå en var-
memæssig fordel. 
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Såfremt taget på et tidspunkt skulle skiftes, og man i den forbin delse skulle se på, om man eventu-
elt skulle bruge loftarealet til boliger, knopskydninger ell er andet og derfor skulle reducere mæng-
den af loftrum, var det godt med en tør kælder, således at denn e kunne bruges bedre.  
 
På forespørgsel om det var nødvendigt at få gennemført projektet p å nuværende tidspunkt, oplyste 
bestyrelsen, at man i foreningen aldrig ventede med at gøre ti ngene, førend de var meget nødven-
dige, men at man agerede med rettidig omhu. Det blev endvidere fra bestyrelsens side oplyst, at 
man tog projektet i faser, og man efter bestyrelsens opfattelse var nået ti l den fase, der var nu 
med renovering af kælderen.  
 
Der var herefter en længere debat om forslaget, hvor det fra nogl e andelshavere blev tilkendegi-
vet, at timingen ikke var god grundet Covid-19, at man ikk e i foreningen for nuværende havde 
brug for yderligere renoveringsprojekter, og at priserne på materialer v ar stigende.  
 
Til dette blev det oplyst, at der ville gå noget tid, fø rend man gik i gang med projektet, hvorfor Co-
vid-19 formentlig ville være løst på dette tidspunkt, og at  det var prisen på træ og jern, der steg, 
mens materialeforbruget i nærværende sag var så lidt, at det ikke h avde nogen væsentlig betyd-
ning. 
 
Det blev under debatten fra flere tilkendegivet, at det var herlighedsværdien og ikke en forøgelse 
af ejendommen, som man skulle se på. Det blev endvidere tilkendegiv et, at man kunne mærke fo r-
skel på, hvor man boede �± om man boede over varmecentralen, og om man opholdt sig i det om-
råde, der var udbedret eller ej.  
 
På forespørgsel fra en andelshaver om, hvorfor arbejdet skulle ske nu, he nviste bestyrelsen til ved-
ligeholdelsesplanen, der lå i Probo, og i forlængelse heraf genn emgik advokat Nicholas Wantzin 
overslag over økonomien, der var vedhæftet indkaldelsen som bilag  2 og vedhæftet nærværende 
referat som bilag 2. 
 
Efter en debat om fordele/ulemper ved at gennemføre projektet i det hele taget, blev der fore-
spurgt til, om man kunne få tynde metalplader i kælderrummene frem f or trådnet. Det blev derfor 
aftalt, at såfremt projektet blev vedtaget, ville man herefter stemm e om, hvorvidt man skulle have 
den ene eller den anden model.  
 
Omkring selve forslaget kunne dirigenten konstatere, at forslaget var v edtaget med 46 stemmer 
for, 11 stemmer imod og resten hverken for eller imod. 
 
Omkring spørgsmålet om, hvorvidt man skulle have trådnet eller tynde je rnplader, kunne det kon-
stateres, at 1 stemte for trådnet, mens 25 stemte for tynde jernp lader. Bestyrelsen ville derfor ar-
bejde videre med tynde jernplader. 

c)  Forslag fra Bibi Linder og Nina Louise Jensen om etablering af fællesl okaler til en 
pris á kr. 3.383.625, jf. bilag 4, samt bemyndigelse til bestyrelsen til at op tage en 
kassekredit/byggekredit på kr. 3,5 mio. Det er en forudsætning for økonomien at 
projektet i pkt. 5b laves samtidigt dermed. 

 Overslag II udarbejdet af Wantzin Ejendomsadvokater af 5. januar 2021 er ved-
hæftet som bilag 5, og som bilag 6 vedhæftes budget af 18. december 20 20 udar-
bejdet af Peter Jahn & Partnere A/S.  

Bibi Linder og Nina Louise Jensen fremlagde forslaget og henviste til  bilag 4 til indkaldelsen og bi-
lag 4 til nærværende referat. 
 
Bibi Linder henviste til den ordinære generalforsamling i 202 0, hvor det blev foreslået, at man ar-
bejdede på et beboerrum, hvor der blev afsat kr. 200.000 til f orundersøgelser, og af disse var der 
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brugt ca. kr. 10.000. Igennem et godt år var der med bistand fra Pet er Jahn & Partnere A/S arbej-
det på projektet, der havde resulteret i det budget, der er vedhæftet som bilag 6, som Jacob Lem-
che fra Peter Jahn & Partnere A/S gennemgik.  
 
Jacob Lemche oplyste i den forbindelse, at man havde brugt dobbe lt støjisolering i forhold til nye 
boliger, og at man i budgettet havde indsat støjisolering svaren de til, at der lå en beværtning i fæl-
leslokalet. Man havde dermed dæmpet støj og akustik så meget som mu ligt, men at det naturligvis 
ikke ville være umuligt, at man kunne høre noget, f.eks. h vis noget faldt på gulvet.  
 
Jacob Lemche oplyste endvidere, at man arbejdede med 2,3 meters højde , som var mindstekravet 
for at få godkendt arealet.  
 
Der var herefter en længere drøftelse af forslaget, herunder at man kunne udvide dette med 30 
kvadratmeter til en pris à kr. 500.000 mere. Hvad angår spørgsmålet om at bru ge kr. 500.000 
mere for 30 kvadratmeter yderligere, kunne man tage en vejledende håndsoprækning, og man 
kunne så få det godkendt på en senere generalforsamling.  
 
Under debatten blev det tilkendegivet, at andre foreninger havde succes med sådanne beboerrum, 
og at de ofte blev brugt til børnefødselsdage mv., men at der her var lagt an til, at man ikke skulle 
bruge lokalet sent. Såfremt en fest trak ud, måtte man således fortsæt te i sin lejlighed. Fra erfarin-
gen fra andre foreninger blev det endvidere forelagt, at man i disse andre foreninger løbende regu-
lerede brugen alt efter de tilbagemeldinger, der kom fra de omkri ngliggende lejligheder. Angående 
det administrative blev det oplyst, at såfremt ingen i forenin gen ville stå for det, ville man få for-
eningens vicevært, Globel, til at stå for det.  
 
Muligheden for at reducere støjen ved at opsætte lydmåler blev endvidere drøftet. 
 
Inden afstemningen gennemgik advokat Nicholas Wantzin overslaget, d er var vedhæftet indkaldel-
sen som bilag 5 og vedhæftet nærværende referat som bilag 5. Det blev en dvidere oplyst, at man 
skulle se på, hvor de cykler og barnevogne, der pt. benyttede area let, skulle stå fremadrettet.  
 
Forslaget blev herefter taget til afstemning ved håndsoprækning, hvor det indledningsvis kunne 
konstateres, at 20 stemte for, 23 imod og 21 hverken for elle r imod. Da det vurderedes, at ikke 
alle havde stemt, blev der foretaget en ny afstemning, og her kunne det konstateres, at 21 stemte 
for, 22 imod og 19 hverken for eller imod. Forslaget kunne de rmed konstateres forkastet.  
 
e)  Forslag fra Lasse Bergholtz om etablering af studie-/arbejdskontor i fo reningen, jf. 

bilag 8. 

 
Indkaldelsens forslag e kom til behandling førend indkaldelsens forslag d.  
 
Lasse Bergholtz fremlagde forslaget og gennemgik bilag 8 til indkald elsen og bilag 8 til nærvæ-
rende referat. 
 
Lasse Bergholtz oplyste, at foreningen betalte for at etabler e studie- og arbejdskontor, men at man 
skulle betale ved overførsel fra sin konto, og kvittering he rpå kunne f.eks. printes dernede. Grun-
det den øgede brug af hjemmearbejde ville det være rart, at man kun ne gå fra sin lejlighed ned og 
arb ejde i fred og ro, hvis det var nødvendigt. Omkring det admini strative blev det foreslået, at for-
eningens vicevært, Globel, stod for dette.  

Der var herefter en kortere debat om forslaget, hvorunder det fra n ogle blev tilkendegivet, at man 
kunne vælge selv at sætte det i stand og bruge dette, sålede s at det ikke var et større forenings-
projekt.  

Forslaget blev herefter taget til afstemning, og forslaget kunne k onstateres forkastet med 10 stem-
mer for, 16 imod og 26 hverken for eller imod. 
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d)  Forslag fra bestyrelsesmedlem Mia Stampe Lagergaard  angående 1-værelseslejl ig-
hed Gilberggade 2, jf. bilag 7. 

Mia Stampe Lagergaard fremlagde forslaget og gennemgik bilag 7 til i ndkaldelse og bilag 7 til nær-
værende referat. Bestyrelsesmedlem Mia Stampe Lagergaard oplyste, at le jeren fra fraflyttet, og 
idéen med en lejlighed, som man kunne bruge til overnatning , men ikke var tiltænkt ophold for 
gæster til andelshaverne.  
 
Isolering til de omkringliggende lejligheder, eventuelt o gså brug af indestående på den indvendige 
vedholdelsekonto blev der endvidere opfordret til. Der blev endvidere under debatten opfordret til, 
at man lavede en prøveperiode frem til den ordinære generalforsamli ng i 2023. Omkring det admi-
nistrative blev det endvidere oplyst, at såfremt en andelshaver ikke ville stå for det, fik man for-
eningens vicevært, Globel, til at stå for dette.  
 
Efter en kortere debat om forslaget blev dette taget til afstemn ing og kunne �± med bemærkning 
om, at der var tale om en prøveperiode til januar 2023, hvor der skulle være fokus på støj derfra �± 
konstateres vedtaget med alle stemmer for, bortset fra 2 imod og in gen hverken for eller imod.  
 

f) Forslag fra Arne Lennartz vedrørende MC-parkering: 

 �´�8�Q�G�H�U�W�H�J�Q�H�G�H�� Arne Lennartz, stiller flg. forslag til vedtagelse på GF: 
 
 Havebænks-arrangementet i forhaven t.v. for indgangen til Gilbjerggade 2 fjernes. 

Nær hegnet til portindgangen placeres en flise til ståfoden på min motorcykel (mc), 
så den kan parkeres dér. 

 
 Begrundelse: 

 
 1. Min lovligt parkerede mc, som jeg betaler p-afgift for, er nu blevet væltet for fjerde gang af 

udbakkende eller forbipasserende biler. I alle tilfælde har skadevoldere betalt reparationerne, 
men jeg får ingen kompensation for at måtte undvære den i kortere eller lang tid. I ét tilfælde 
var det kun en vaks genbo, der tog nummeret på en flugtbilist, så jeg ikke selv skulle bløde. 

 
 2) Haven er et fællesareal, men bruges ikke som sådan. I stedet har en frønnet og stor have-

bænk fyldt op i årevis og skæmmet det lille areal. Man kan kalde det privat brug af et fællesom-
råde, men forslaget vil både give mere plads til lidt grønt og til et par klapstole og et lille have-
bord, hvis det skal være. Man kan desuden spørge: Hvor mange brugere af en facilitet skal der 
være, for at man ikke kalder det "privat brug af en fællesareal"? (jvf. kaninbure, øllaug, sned-
ker- og hobbyrum, som altsammen er ok i mine øjne). Min mc- plads fylder mindre end en lad-
cykel og koster ingen bevillinger :-) 

 
 3) P-tilladelsen kan gøres midlertidig: Eet år eller i første omgang frem til 1. december, hvor 

mc`en køres i garage i 4-5 måneder andetsteds (og således ikke "belaster" haven). Desuden er 
det formentlig tidsbegrænset for den gamle her, hvor længe jeg fortsat kører motorcykel. 

 
 4) Jeg har forsøgt at parkere på fortovet, hvor der var god plads, men er blevet knaldet af Par-

kering København. Også i det tilfælde, at parkeringen var i fortovsindgangen til Gilbjerggade 2, 
altså på foreningens parcel. Begrundelsen var, at det var et "offentligt tilgængeligt område" og 
jeg fik ikke medhold i anke. 
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 5) At parkere længere væk giver ingen større sikkerhed i det tætte bilparkerings-område. Der 
har været en mc-parkeringsplads på hjørnet af Nivågade og Humlebækgade. Den blev brugt af 
bilister og er nu fjernet, men en sådan plads skaber heller ikke større sikkerhed mod påkørsel. 
Desuden er det betryggende at kunne se sit køretøj, som alt andet lige er mere udsat for total-
røveri end en bil. (Jeg har tidligere fået stjålet en mc). Og så burde størrelsen da også sikre 
umiddelbar tilgængelighed.�_ 

 

Arne Lennartz fremlagde forslaget og oplyste, at forslaget gik på, at  man tog en lille del af forha-
ven og lavede en markering til dennes motorcykel.  

 
Der var herefter en kortere debat om forslaget, hvor flere tilken degav, at området skulle bruges til 
have og ikke til parkering af hverken andres motorcykler, ladcykle r, cykler mv. i det hele taget.  
 
Efter debatten blev forslaget taget til afstemning og kunne k onstateres forkastet med 2 stemmer 
for, 31 imod og resten hverken for eller imod.  
 
g) Forslag fra Michael Gaardsøe om tilladelse til opsætning af altaner på somme vilkår 

som det blev vedtaget i 2014. 

 
Michael Gaardsøe fremlagde forslaget om, at man opsatte altaner på samme vilkår, so m det blev 
vedtaget i 2014. Michael Gaardsøe oplyste, at der var 12 interessered e på nuværende tidspunkt. 
Udgifterne til advokat, tekniker, entreprenør blev opgjort på samme måde som tidligere, bortset 
fra at nogle af udgifterne var steget.  
 
Michael Gaardsøe oplyste, at forventningen var, at altanerne ville  være 20-30% dyrere end sidst, 
men at finansieringen kunne ske på samme måde.  
 
Det var dog vigtigt, at der blev ageret hurtigt, idet der vil  komme nye retningslinjer for altaner i 
løbet af få uger.  
 
Efter enkelte spørgsmål, som blev besvaret, kunne dirigenten kon statere, at forslaget var vedtaget 
med alle stemmer for, 0 imod og 2 hverken for eller imod.  
 
h) Forslag fra Signe Marburger Bøgedal og Thomas Carlsen: 
 
 �´�*�H�Q�H�U�D�O�I�R�U�V�D�Pling om genåbning for tilkøb af loftarealer over fjerdesalslejlig hederne. 
 
 Enkelte familier på fjerde sal, os selv inklusiv, har et stort ønske at tilkøbe nogle kvadratme-

ter af loftrummet over vores andel til indretning af et eller flere værelser. 
 
 Indretning af enkelte kvistværelser ville give flere af foreni ngens familier mulighed for at ud
 vide børneflokken uden at skulle flytte herfra. Personligt vil  vi gerne have plads til at arbejde 
 mere hjemmefra og også udvide familien, men mangler kvadratmeter og ønsker b rændende 
 at blive boende her i foreningen.   
 
 �6�R�P���G�H�W���V�W�n�U���S�n���Y�R�U�H�V���K�M�H�P�P�H�V�L�G�H�����´�,���I�R�U�H�Q�L�Q�J�H�Q���H�U���Y�L���J�H�Q�H�U�H�O�W���J�O�D�G�H���I�R�U���R�P�E�\�J�Q�L�Q�J���R�J���U�H��

�Q�R�Y�H�U�L�Q�J���D�I���O�H�M�O�L�J�K�H�G�H�U�Q�H���´ 
 
 Det ville være en fin måde at anvende nogle uudnyttede kvadratmeter, som vil blive isoleret 

og istandsat. Vores foreningen vil kunne tilbyde nuværende an delshavere og kommende til-
flyttere lækre og morderne fjerdesalslejligheder med spændende og  attraktive kvistværelser 
og s �W�R�U���K�H�U�O�L�J�K�H�G�V�Y� �U�G�L�����O�L�J�H�V�R�P���P�D�Q�J�H���D�Q�G�U�H���I�R�U�H�Q�L�Q�J�H�U���R�P�N�U�L�Q�J���R�V���K�H�U���S�n���1�¡�U�U�H�E�U�R�´. 

I 
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Thomas Carlsen fremlagde forslaget og tilkendegav, at det ville være mu ligt at få større lejligheder 
i foreningen, hvilke også ville være mere brugervenlige. 

Peter Schandorph oplyste, at bestyrelsen ikke som sådan imod, at tagare al udnyttes til andre for-
mål end de nuværende, herunder til beboelse. Men det bør ske med en helhedsplan og et samlet 
forslag, så vi undgår individuelle knopskydninger. Det bør desude n tænkes ind, at det planlægges 
samtidig med tagrenovering. 

Efter debatten kunne forslaget konstateres forkastet med alle stemme r imod, bortset fra 2 for og 9 
hverken for eller imod.  

Thomas Carlsen oplyste, at denne ville arbejde videre med projektet .  

6.  Valg til bestyrelsen. 

 
Som bestyrelsesmedlemmer for 2 år genvalgtes Peter Schandorph og Mia S tampe Lagergaard.  
 
Som bestyrelsessuppleanter for 1 år genvalgte Sara Rosenmeier og som 2. sup pleant for 1 år Rikke 
Hylleberg. 
 
Bestyrelsen består herefter af: Christina Terry (formand), Finn Asbjørn Jensen, Pet er Schandorph , 
Martin Hougaard Messerschmidt og  Mia Stampe Lagergaard. 

 
7.  Eventuelt.  

 
En andelshaver opfordrede til, at der blev lavet en saunagruppe.  Hvis man ønske at deltage i grup-
pen, kunne man rette henvendelse til Michael Gaardsøe. 
 
Efterfølgende kan bestyrelse oplyse,  
 
�  ́at vores bygning i år kan fejre 100 års fødselsdag, og at vi i år holder en stor fest for alle. Hvis nogle 
har lyst til at være med til planlægni�Q�J�����P�n���G�H���G�H�U�I�R�U���J�H�U�Q�H���K�H�Q�Y�H�Q�G�H���V�L�J���W�L�O���E�H�V�W�\�U�H�O�V�H�Q���´  
 
Intet yderligere at protokollere.  

 
Generalforsamlingen hævet kl. 19 .40 .  

 
Som dirigent: 

 
______________________ 

Nicholas Wantzin 
 
 

I bestyrelsen: 
 

_________________ 
Christina Terry (fmd.) 

 
_______________________     _______________________  
Peter Schandorph       Finn Asbjørn Jensen 

 
 

_______________________     _______________________  
Martin Hougaard Messerschmidt   Mia Stampe Lagergaard 
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